
UCHWAŁA NR V/53/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład 
Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 16 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.1)) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/7/10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2010 roku w sprawie 
utworzenia gminnego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu – 
przepis § 6 ust. 1 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) Gajowej - na działkach nr: 1496/14, 1496/15, 4193/7, 4193/10, 1497/5 w obrębie Kędzierzyn,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2018 r., poz. 62, 1000, 1366, 1693, 1669, 2500, 2354  oraz 
2245.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszono w Dz. U. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.

Id: FF41AD4D-6CFE-41F1-BA93-676FF87F2FFB. Uchwalony Strona 1




